关于学生财务助理培训考试的通知

全校师生：.

    在全校师生和各相关单位的大力支持下，第四期学生财务助理培训工作顺利开展并圆满结束。根据培训工作的整体安排部署，培训考试时间定于2019年11月25日至27日，参加考试的考生可自身情况选择考试时间。为组织好本次考试工作，现将考试相关事项通知如下：

一、考试基本规则

    考试形式：线上考试，考试网址：http://120.55.192.218:8021，考题随机生成，单独完成。

    考试环境：电脑端（暂不支持手机端），IE浏览器8.0以上版本 兼容模式。

    登陆用户名和密码：一卡通号，学校选东南大学。

    单次考试时长：150分钟，试卷分数：100分。

    考试次数上限（可自主选择次数）：3次, 考试成绩取最高分。

    考试题型：单选题、多选题、判断题。

    考试成绩分布情况：试卷分数占比80%，考勤打卡记录占比20%。

二、其他事项

    财务处将对考核合格的参训人员发放财务助理合格证书，对考核优秀的参训人员给予适当奖励；

财务处将在网上发布考核合格的财务助理名单，由学校各单位、各项目团队根据需要和财务助理本人之间进行双向选择；财务处可为各单位、各项目团队推荐财务助理人选；

学生财务助理经聘用并在财务处备案后，财务处将根据学生财务助理实际财务报销工作考核情况给予一定额度的酬金补助；
财务处将对取得培训合格证书的财务助理人员开放自助报账投单机的使用权限，单据经财务助理审核完成后，可直接投入附近的自助投单机，减少报销环节，节约时间；

财务处将组建学生财务助理微信群，在群组中提供财务政策咨询和答疑服务。
    预祝参加考试的各位师生考试取得好成绩！感谢大家一直以来对财务工作的支持！

财务处

2019年11月19日